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DATOS DEL FABRICANTE

Razén social ROSA LLORIS S.L.

Direccién Av. Campanar n233, 46009, Valencia
Teléfono 963829168

E-mail rosalloris.carniceria@gmail.com

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

Ingredientes: carne de cerdo 59%, carne de ternera 25%, cebolla 12%, ciruelas 6%, mostaza 6% (agua, vinagre de alcohol, harina
de mostaza, jarabe de glucosa y fructosa, sal, almidon modificado de maiz, especia: circuma, conservadores: E-202 y E-211).
Denominacion legal: producto carnico.

Caracteristicas organolépticas: Aspecto firme. Olor, color y sabor tipico.

Vida atil: 30 dias.

Conservacion: Conservar en refrigeracion entre 0-42C.

Forma de uso prevista: Calentar antes de consumir. Listo para consumir.

Poblacién de destino: Toda en general, excepto personas con intolerancias o alergias a alguno de sus ingredientes.
Envasado: Envasado en bolsa a vacio y posteriormente se embala en bolsa de papel o caja.

DECLARACION DE ALERGENOS Y OGM

Alérgenos: MOSTAZA.

OGM: producto libre de OGM.

CARACTERISTICAS MICROBIOLOGICAS

Aerobios meséfilos < 10°ufc/g
Enterobacterias <103 ufc/g
Salmonella Ausenciaen 25g
Eschericia coli <500 ufc/g

DOCUMENTACION

Cualquier venta ira acompafada con el albaran correspondiente donde constaran todos los datos necesarios.

INFORMACION DEL ETIQUETADO

Denominacion del alimento, lista y cantidad de ingredientes (si procede), fecha de caducidad, lote, condiciones de
conservacion, nombre/razon social y direccion del operador, informacién nutricional.

INFORMACION NUTRICIONAL (Valores medios por 100 g)

Valor energético (KJ / Kcal) 505 /123
Grasas 41¢g
de las cuales saturadas 1,7g
Hidratos de carbono 348
de los cuales azucares 3g
Proteinas 175g
Sal 0,3g

CONDICIONES DEL TRANSPORTE

En transporte refrigerado y limpio.

Elaborado por: Responsable de Calidad Aprobado por: Gerencia
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